
UCHWAŁA NR XXXIV(248)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX (209) 2012 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 listopada 2012 roku 
w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Brzesku 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Traci moc uchwała Nr XXIX (209) 2012 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 listopada 2012 roku w sprawie 
upoważnienia Zarządu Spółki Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Brzesku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 96ED5DC4-61D4-4EBB-AA06-F6F0837C9E6B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1606870645

Imię: Tadeusz
Nazwisko: Pasierb
Instytucja: Gmina Brzesko
Województwo: małopolskie
Miejscowość: Brzesko
Data podpisu:  14 marca 2013 r. g.14:02
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 96ED5DC4-61D4-4EBB-AA06-F6F0837C9E6B. Podpisany Strona 1




